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Van:
Verzonden: vrijdag 25 november 2022 10:15

Aan: S h

CC:t e

Onderwerp: RE: Carrespondentie planning en hekjes

Beste }

Fijn, dank voor je bericht.

Een gesprek apart met jou lukt mij nu nog niet.

Dit omdat de escalatie mede is ontstaan omdat ik zowel met jou als met je partner apart communiceerde.
Het gaf bij jullie maar ook bij ons verwarring.

Ik laat jou bij verdere correspondentie uit de e-mails.

Met vriendelijke groet,

Van: | m—
Verzonden: vrijdag 25 november 2022 09:56

Aan: { e

Onderwerp: Re: Correspondentie planning en hekjes

Goedemorgen

Ik zou je willen vragen mij buiten deze e-mails te willen laten.

Ik ben momenteel echt niet in staat hiermee verder te gaan.

Ik zou wel heel graag nog even met je spreken.

Ik zou mijn excuus willlen aanbieden voor mijn appjes, op dat moment is er iets geknapt in mij.

QOok zou ik heel graag verder willen kijken naar een veilige fietsroute voor de schoolgaande kindjes hier in Reeuwijk.
Met name de Armstronglaan waarbij het vooral voor verkeer van buitenaf (werkbusjes e.d.) niet duidelijk zichtbaar
is dat dit een belangrijke verkeersader is voor overstekende fietsertjes

tk hoop van je te horen om dit alsnog fatsoenlijk af te kunnen sluiten.

Groet |

Op do 24 nov. 2022 17:19 schreef _raven-reeuwiik.nb:

Geachte heer
Bijgevoegd 3 bestanden waar je de volgende correspondentie in kunt vinden:

1. Correspondentie met nutsbedrijven
2. Bestelling en levertijd hekjes

Ad1. In deze correspondentie is te lezen wat maakt dat de planning afhankelijk is van verschillende factoren. De
gemeente is geen eigenaar van nutsvoorzieningen wat maakt dat de gemeente afhankelijk is van de planning van
nutsbedrijven

Ad2. De hekjes zijn besteld met ‘spoed’. De levertijd is dan nog steeds geschat op januari 2023.

Is het jou gelukt om de door jouw gewenste informatie {appcommunicatie tussen mij en jouw partner) via de
telefoon van je partner te verkrijgen of is deze nog gewenst om na te zenden?

Kun jij laten weten of je met deze documentatie over voldoende informatie beschikt?

Met vriendelijke groet,



Verzonden: woensdag 9 november 2022 13:51

Aan:

cC:

Onderwerp: Onleefbaar op Poelruit in Reeuwijk

Bijlagen: IMG-20221102-WA0001 jpg; IMG-20221102-WAQ002.jpg; IMG-20221103-

WAQQ00.jpg; Screenshot_20221103-142223_WhatsApp.jpg

Geachte heer -

Woensdagmiddag ben ik met een collega bij u op locatie geweest voor de hekjes. U kwam op dat moment thuis
waardoor wij in de gelegenheid waren om de locatie van de hekjes met u te bespreken. U gaf aan niet blij te zijn met
de hekjes en al helemaal niet nabij uw voortuin. De voorkeur van de locatie van de hekjes zijn aangedragen door uw
partner. In verband met de parkeerplaats naast de stoep (draaicirkel autodeur) zijn wij voornemens de hekjes iets
verder te plaatsen, doch niet naast de ‘uitgang’ van uw voortuin omdat u aangaf hekjes lelijk te vinden. De hekjes
worden omdat ze anders nog steeds in de draaicirkel van een autodeur komen, andersom geplaatst. Bijgevoegd
afbeeldingen met aanduiding zoals wij deze willen plaatsen en een voorbeeld van de hekjes die geplaatst worden.

Voor wat betreft de manier waarop u mij te woord staat, zowel mondeling, via mail en uw partner via App ben ik
niet van gediend. Stop hiermee, dit is onacceptabel. Lukt u dat niet dan ben ik genoodzaakt te stoppen met de

communicatie richting u.

Met vriendelijke groet,

I e
Verzonden: vrijdag 28 oktober 2022 12:45

Aan:
CC:
Onderwerp: RE: Onleefbaar op Poelruit in Reeuwijk

Beste (R

Ik stuur jou een e-mail met 9 concrete vragen. Waarom krijg op geen enkel van die 9 vragen een concreet antwoord.
Wat moet ik met onderstaande tekst.

Geinformeerd over de planning van de bestrating.? Welke planning. Dat zou toch dit jaar plaatsvinden? De
nutsbedrijven hadden toch wettelijk 7 maanden de tijd na opdracht Gemeente. Intern gaan zoeken? Ja leuk, kan ik
daar wat aan doen, dat het niet te traceren is. Al die punten die jij hier onder aanhaalt zijn niet waar. Wij hebben
vorig jaar oktober 2021 de tuin opgehoogd al ruim daarvoor is er zelfs al een keer voor nood de stoep rechtgemaakt.
Zoek eens uit wanneer daar het verzoek voor is binnengekomen en hoelang dat geduurd heeft. Het is dus helemaal
niet waar wat jij schrijft!!! Vertel nu eens keer de waarheid en stop nu eens met het verdraaien van de feiten.

Geef nou alsjeblieft eens een keer concreet antwoord op die 9 vragen in onderstaande e-mail en trek niet steeds
zo'n rookgordijn op.

Met onderstaande tekst uit jouw mail van 27 oktober kan ik helemaal niets wat er staat niks concreets in.

Leuk dat jij alles in allerlei verschillende apps verstuurd maar ik heb nog nooit een antwoord ontvangen op mijn
vragen vanuit de Gemeente. Mail nu eens een keer de concrete toezeggingen en noem daarbij een datum. Wat heb
ik nu in handen, wat en wanneer gaat er dan iets gebeuren, geef daar nou eens een antwoord op.



Die scooters rijden hier toch nog steeds elk uur over de stoep. Als ik naar buiten loop is alles nog steeds schots en
scheef en verzakt, er is hier toch geen sprake van een normale verkeerssituatie?

Van:
Verzonden: donderdag 27 oktober 2022 08:29

Aan:
CC:
Onderwerp: RE: Onleefbaar op Poelruit in Reeuwijk

Geachte heer-

Op 5 september 2022 bent u, middels appcorrespondentie via uw partner, geinformeerd over de planning van de
bestrating. Naar aanleiding van dat bericht heeft u mij gebeld. U gaf in uw telefoongesprek aan al ruim 8 jaar bezig
te zijn met de gemeente om de straat opgehoogd te krijgen. Op aanhoudende berichten vanuit u en uw partner ben
ik intern gaan zoeken en was informatie over bestrating van voor maart 2019 niet vindbaar. Op 6 september heb ik
uw partner hierover geinformeerd. In hetzelfde bericht heb ik verder een overzicht gegeven van hetgeen we aan
contact hebben gehad en wat de acties zijn geweest vanuit de gemeente omdat u hierom verzocht. U geeft aan dat
vanuit de gemeente al jaren toezeggingen zijn gedaan. Inmiddels heb ik echter intern opgehaald dat de aanleiding
van de bestrating uw ophoging van de achtertuin betrof. U heeft na ophogen de gemeente verzocht de bestrating

aan te pakken.

U krijgt hekjes alvorens wij de bestrating aanpakken, dit conform belofte aan uw partner. Na bestrating worden
deze teruggeplaatst. Voor wat betreft het gewenste alternatief (ook wens vanuit gemeente) bent u tevens via app

geinformeerd.

Vanuit de gemeente brengen wij geen noodvoorziening aan voor wat betreft uw hekwerk. Ik heb u gevraagd of u
tijdelijk een aantal ‘tegels’ kunt plaatsen ter ondersteuning of middels een andere tijdelijke voarziening wellicht

doorhangen kan voorkomen.

U bent op dit moment volledig op de hoogte. Zodra wij ‘groen licht’ krijgen van de nutsbedrijven informeren wij u
met een update omtrent de planning.

Met vriendelijke groet,

Hallo,

Graag wil ik dat er met mij en mijn mede straat bewoners contact wordt opgenomen. Wij hebben hier een
onleefbare en zeer gevaarlijke situatie met betrekking tot fietsers en scooters over onze stoep. Ik heb als bewoner al
meerde malen met de Gemeente geprobeerd om hier iets aan gedaan te krijgen. Wij hebben diversen mails
gestuurd onder andere aan de wethouder. Deze reageert niet op mijn e-mails. Ook hebben wij contact gehad met

~ maar dit heeft niets opgeleverd. Wij hebben het gevoel van het kastje naar de muur gestuurd te
worden en alleen maar aan het lijntje gehouden te worden.

Kort samengevat, wij hebben een doodlopende straat (Poelruit) waar fietsers en scooters alleen via de stoep naast
onze voordeur en achterdeur (tuinhek) verder de wijk in kunnen, dit levert zeer gevaarlijke situaties op en de
Gemeente weigert tot nu toe hier iets aan te doen.



De situatie is hier inmiddels heel gespannen en onleefbaar aan het worden, vandaar mijn verzoek aan iemand van
het wijkteam om te kijken wat er aan gedaan kan worden en of er wel een oplossing te bedenken is.

Graag verneem ik een reactie.

Ik ben te bereiken op-f per mail_
Met vriendelijke groet, _

Van:
Verzonden: woensdag 26 oktober 2022 16:13

Aan:
CC:
Onderwerp: RE: Onleefbaar op Poelruit in Reeuwijk

Beste QD

Met veel verbazing lees ik de 2 onderstaande mails van jou.

Jij schrijft; amdat er bij mij geen openstaande punten zijn? U wordt beiden op de hoogte gehouden? Wij doen
onderzoek en koppelen dit aan u terug. Recent is nog actie ondernomen? U vraagt om een uitdraai waarom is dit?

Ten eerste de openstaande punten;
Antwoaorden op de door mij gestelde vragen, ik heb nog geen enkel antwoord gekregen.{!!

1.Wie is er verantwoordelijk voor de puinhoop van een verkeersituatie in onze straat en aan te spreken en heeft de
bevoegdheid hier iets aan te kunnen veranderen? Geen reactie op gekregen.

2.Wanneer gaat de straat hier omhoog? Geen reactie op gekregen.

3.Waarom gaat de straat niet omhoog wanneer er meer dan 50 cm verzakking is? Is dit niet wettelijk verplicht?
Geen reactie op gekregen.

4.Bij wie kan ik een WOB verzoek indienen, om alle correspondentie zowel intern als extern op te vragen aangaande
onze case. Geen reactie op gekregen.

ik heb deze vraag gesteld omdat dit een heel mooi beeld weergeeft wat jullie als zijnde Gemeente zoal aan ons
beloofd hebben. Ook sta ik hiermee sterker bij de rechter, ben de mogelijkheden van een kort geding aan het
onderzoeken om de Gemeente te dwingen actie te gaan ondernemen. Ook heb ik contact gehad met een aantal
kranten deze geven mij aan om alle correspondentie die er is geweest te willen inzien voordat ze een oordeel
kunnen geven of jullie wel of geen blaam valt te treffen en zij hier een artikel over willen schrijven,

5.Mail aan de wethouder om contact met ons op te nemen. Geen reactie op gekregen. (waarom reageert hij niet?)

6.Wanneer gaat de gemeente de stoep direct naast onze nieuwe geplaatste schutting ophogen. Geen reactie op
gekregen. Je hebt wel vaag een keer iets geroepen over een noodmaatregel waar bestaat deze uit en wanneer kan

dit plaatsvinden?

7.De vraag of er vooraan aan de stoep de oprit weggehaald kan worden, dit zodat er minder makkelijk de stoep op
gereden kan worden. Geen reactie op gekregen.

8.Aangegeven dat de stoepband die door de Gemeente in onze voortuin geplaatst is om de tegels van de stoep
recht te houden moet worden weggehaald op mijn verzoek, ik heb hiervoar nooit toestemming gegeven. Geen

reactie op gekregen.



9.lij hebt aangegeven dat de verkeersdeskundige van de Gemeente de situatie ook niet veilig vond. Ik heb gevraagd
waarom dit dan niet wordt aangepast? Geen reactie op gekregen. Heb zelfs een voorstel gedaan om een
onafhankelijk deskundige in te schakelen. Geen reactie op gekregen.

Jij schrijft; via de app wordt u op de hoogte gehouden. Ja en vervolgens worden de toezeggingen net zo makkelijk
weer weggewuifd. Vandaar ook mijn verzoek deze uit te printen en toe te sturen. (Kun je misschien zelf nog gelijk
nalezen wat je gestuurd hebt, begrijp je misschien gelijk onze frustratie.)

Jij schrijft recent is nog actie ondernomen met betrekking tot de fietsers en scooters op de stoep. Welke actie dan?
Fietsen en scooters rijden er toch nog steeds, staan er nu hekjes, nee toch of ben ik blind of zijn deze onzichtbaar.
De hekjes worden conform de door u aangewezen plaats geplaatst. Ja, wanneer dan? Zeker wanneer wij hier niet
meer wonen en er eerst een kind invalide is gereden, of wanneer ik voor 5 jaar ben opgesloten omdat ik een moord
ben begaan. Jij bent hier in mei 2022 geweest het is nu bijna november 2022. Uitvoering van de Gemeente nul.

Ik wil je graag ook nog meedelen dat wij op numme._xnen en 1 kind hebben van 8 jaar oud.

Valt best mee toch, die 22 kinderen zo hier in 1 kort straatje.

Maar voel je beslist niet genoodzaakt om een keer in actie te komen ook de wethouder niet hoor. Een kind van 3
begrijpt nog dat dit binnenkort een keer mis gaat, maar jullie valt dan vast niets te verwijten.

Gatverdamme, kotsmisselijk zijn wij er inmiddels van. Maar ik hoop dat jij en de wethouder met zichzelf kunnen
leven als er straks een kind invalide of dood is, dan niet komen doen alsof je nergens vanaf wist. Het is alleen aan mij
te danken dat het tot nu toe nog niet is fout gegaan. Dat kan je aan iedereen vragen hier! Heb inmiddels wel met
iedereen en alles hier ruzie dat dan weer wel. Dat mag echter het woongenot en de pret niet drukken. Wij gaan hier
z0 snel mogelijk weg maar tot die tijd zal er toch iets moeten gebeuren.

In de tijd dat ik deze mail nu getypt heb zijn er zeker 8 scooters langs gevlogen, valt best mee toch. Ik heb maar 8
keer mijn hart vast hoeven houden dat mijn dochter niet aangereden is.

Jullie ook fijne avond!

Verzonden vanuit Mail voor Windows

I sy
Verzonden: maandag 24 oktober 2022 13:45

Aan:
CC4
Onderwerp: RE: Onleefbaar op Poelruit in Reeuwijk




Besten,

Via App krijg ik door dat er nog vragen open staan. Kunt u mij aangeven welke vragen dit zijn?

Met vriendelijke groet,

Van:
Verzonden: maandag 24 oktober 2022 13:08
Aan:
cC:
Onderwerp: RE: Onleefbaar op Poelruit in Reeuwijk

Geachte hee_

U geeft aan dat er vanuit de gemeente geen terugkoppeling volgt. Omdat er bij mij geen openstaande punten staan
heb ik, na uw laatste bericht, uw partner benaderd. Het voor mij ondoenlijk en onwenselijk om u beiden apart te

informeren. Dit ga ik dan ook niet doen.

Via appcontact met uw partner wordt u beiden op de hoogte gehouden van ontwikkelen, doen wij onderzoek n.a.v.
uw vragen, koppelen wij dit aan u terug en denken wij met u mee. Recent nog is actie ondernomen m.b.t. de fietsers
en scooters op de stoep. De hekjes worden conform de door u aangewezen locatie geplaatst. In één van uw
berichten hieronder vraagt u mij om een uitdraai van het appcontact tussen mij en uw partner. Wat maakt dat u mij

dit vraagt?

Om miscommunicatie in de toekomst te voorkomen stel ik voor dat we uitsluitend nog met u samen via e-mail

communiceren.
Mocht u hier andere ideeén bij hebben dan hoor ik dat graag.

Met vriendelijke groet,

L ———————
Verzonden: maandag 24 oktolje v 37

Aan:
CcC:
Onderwerp: FW: Onleefbaar op Poelruit in Reeuwijk

Beste hee_

We zijn nu inmiddels 11 dagen verder tot op heden heb ik nog steeds niets van u mogen vernemen. Kan ik er vanuit

Ik wacht nog tot einde van deze week op een reactie van u of iemand anders van de Gemeente. Voor de
duidelijkheid ik heb dus van_niemand van de Gemeente meer iets mogen vernemen.

Gisteren ben ik weer bijna aangereden door een scooter van een bewoner va_Ook dit is weer bijna in
een vechtpartij ontaard. Als ik voor het eind van deze week geen reactie heb ontvangen van u of een andere
Gemeente ambtenaar, ga ik kijken hoe ik zelf de situatie kan oplossen/ veiliger kan maken/ of wat de mogelijkheden
zijn van een kort geding om te kijken of ik de Gemeente kan dwingen in actie te komen.

Ook zal ik deze week de wijkagent wederom op de hoopte an de steeds verder bedreigende situatie
waarin ik en mijn familie zich bevinden.

5



Graag ontvang ik ditmaal wel een reactie.

Verzonden vanuit Mail voor Windows

Van:
Verzonden: donderdag 13 oktober 2022 20:27

Onderwerp: FW: Reeuwijk

Beste heer (D

Tot op heden heb ik van u geen enkele reactie mogen ontvangen. Ik wil hierbij aangeven dat indien ik op korte
termijn niets hoor of verneem van de Gemeente ik de media ga inlichten. Nogmaals wij zitten door het compleet
incompetente beleid van de Gemeente met een zeer gevaarlijke en onwenselijke situatie. Deze middag ben ik weer
bijna aangereden, dit is ontaard in bijna een vechtpartij met betreffende persoon. De relatie met mijn directe buren
staat op het punt van ontploffen, dit alles door de zo betrokken Gemeente.

Op zeer korte termijn gaat het hier helemaal verkeerd. Ik wil u hierbij aangeven dat ik u hierbij op de hoogte breng.
Indien er persoonlijk leed uit gaat voorkomen zal ik u persoonlijk aansprakelijk gaan stellen. Indien u niet de juiste

persoon bent om ons te helpen verneem ik dit graagw heb ik meerdere malen gevraagd wie er
direct door ons als bewoners is aan te spreken als zijnde emeente functionaris, ik heb hierop nooit een
antwoord gekregen.

Graag verneem ik op korte termijn van u een reactie.

Verzonden vanuit Mail voor Windows

Van: [

Verzonden: vrijdag 7 oktober 2022 18:04
Aan:
Onderwerp: Onleefbaar op Poelruit in ReedWjk

Beste heer _

Graag wil ik u vragen om met ons bewoners van de Poelruit in Reeuwijk contact op te nemen. Wij wonen in een
straat waar continu scooters en fietsers over het voetpad rijden. Dit voetpad grenst aan onze voordeur. Wij hebben

inmiddels meerdere malen de Gemeente gevraagd hier iets aan te doen. is van de situatie al
geruime tijd op de hoogte. Wij warden tot op heden van het kastje naar de muur gestadrd. Het is vragen om
ongelukken en wij willen actie van de Gemeenteraad en geen loze beloften meer.

Graag verneem ik spoedig een reactie.

Met vriendelijke groet,—

Outlook voor Android downloaden







Hij krijgt toch geen reactie van jou of de
ambtenaar? 1398

B Gisteren
.
F

Oke..dus eerst zeg je dat de
communicatie via{jjifgaat verlopen en
nu begrijp ik dat je nuet meer met/tegen

hem praat?

We krijgen toch ook geen antwoord

Oke.. 7.5

Jammer dit

Nou jijb,it lekker op je pkekkie daar..net
z0 kansloos als al die andere.. succes
met je kansloze bestaan

En je vind jezelf waarschijnlijk helemaal
geweldig.. speciaal aangenomen om
werkelijk helemaal niks voor elkaar te

krijgen 18:57

Daarom werk je ook niet in het
bedrijfsleven maar lekker bij de overheid..
je kan het gewoon niet.. ook jij dus niet

18:58







